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          KOTISTADION:  VERITAS STADION

          PERUSTETTU: 1990

HIFK:lle ei jää paljon aikaa huilailuun 
kauden ensimmäisen Stadin Derbyn 
jälkeen, sillä seuraava Veikkauslii-
gaottelu on edessä heti maanantaina 
kolmen välipäivän kuluttua. Tälläkin 
kertaa vierasjoukkueeksi Bolt Are-
nalle saapuu joukkue Veikkausliigan 
kärkipäästä. Turkulainen FC Inter läh-
tee illan peliin sarjataulukon kolman-
nelta sijalta. 

Edessä on joukkueiden toinen koh-
taaminen tällä Veikkausliigakaudel-
la. Edellinen niistä pelattiin tasan 
kuukausi sitten Turun Veritas Stadio-
nilla. FC Inter oli lopulta vahvempi ko-
tikentällään ja ratkaisi 3-2 -voittonsa 
pelin viimeisillä minuuteilla. Ratkai-
sumaali herätti kuitenkin laajempaa 
keskustelua, sillä siihen johtanut 
rangaistuspotku kyseenalaistettiin 
suuresti etenkin HIFK:n joukkueen 
ja kannattajien keskuudessa. Maali-
vahti Arnold Origi tulistui tilanteesta 
niin paljon, että sai kaksi varoitusta 
ja joutui niiden myötä poistumaan 
suihkun puolelle pari minuuttia en-
nen ottelun päättymistä. 

0914 MK.indd   40914 MK.indd   4 10-09-2020   23:2710-09-2020   23:27



FC Inter

Kuukauden jälkeiset tapahtumat 
ovat kuitenkin jo takana historias-
sa, ja molemmat joukkueet siirsivät 
tiiviin ottelutahdin myötä katseen-
sa nopeasti kohti tulevia koitoksia. 
HIFK-voiton jälkeen FC Interin peli 
on yskähdellyt, sillä joukkue on voit-
tanut ainoastaan yhden viimeisistä 
neljästä Veikkausliigaotteluistaan. 
Sarjajumbo RoPS kaatui Rovaniemel-
lä maalein 0-2 neljä päivää HIFK-otte-
lun jälkeen, mutta sen jälkeen jouk-
kue kärsi yllättävän tappion TPS:lle 
Turun paikallisottelussa. Sitä seuran-
neissa peleissä FC Inter on tasannut 
pisteet FC Lahtea vastaan, sekä hä-
vinnyt SJK:lle Seinäjoella viime keski-
viikkona maalein 3-2. 

Veikkausliigapelien lisäksi myös eu-
ropelit ovat pitäneet FC Interin kiireel-
lisenä elokuun aikana. Joukkue voitti 
hopeaa viime kauden sarjassa ja sai 
sen myötä paikan Eurooppa-liigan 
karsinnasta. Koronapandemian takia 
siirtynyt europeli pelattiin elokuun 
viimeisellä viikolla, jolloin joukkueel-
la oli edessään matka Unkariin. Kar-
sintaottelussa Honvéd FC:tä vastaan 
molemmat joukkueet iskivät maalit 
aivan ottelun varsinaisen peliajan 
loppuminuuteilla. Honvédin Bouba-

car Traore iski kotijoukkueen 1-0 -joh-
toon ottelun 90. peliminuutilla, mut-
ta turkulaiset kampesivat itsensä 
tasoihin brasilialaishyökkääjä Liliun 
maalilla lisäajalla. Ratkaisua joudut-
tiin hakemaan vielä varsinaisen peli-
ajan jälkeen. Taistelu ratkesi lopulta 
unkarilaisten hyväksi, sillä FC Interin 
epäonneksi ottelun kotijoukkue meni 
jatkoon vieraiden jatkoajalla synty-
neen oman maalin myötä. 

José Riveiron valmentama FC Inter 
hakee nyt katkoa alavireiselle jak-
solleen, kun se tänään kohtaa HIFK:n 
toista kertaa tällä kaudella. Seura-
johto päätti tuoda lisää tulivoimaa 
hyökkäykseen juuri siirtorajan um-
peutumisen kynnyksellä, kun viime 
kauden maalikuningas Filip Valen-
cic teki paluun seuraan. Slovenialai-
nen ei kuitenkaan vielä ollut liittynyt 
joukkueen vahvuuteen ennen edel-
listä SJK-ottelua, joten nähtäväksi 
jää, onko tuore vahvistus mukana 
kokoonpanossa tänään Helsingissä. 
FC Interin paras maalintekijä on Timo 
Furuholm kahdeksalla maalillaan, 
mutta kokenut hyökkääjä ei ole osu-
nut maalipuiden väliin enää viime HI-
FK-ottelun jälkeen. 
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Viime kaudella IFK Mariehamnissa pelannut hollanti-
laispuolustaja siirtyi täksi kaudeksi manner-Suomen 
puolelle. Ketting on ollut tärkeä osa FC Interin puolus-
tuslinjaa, jossa hän on esiintynyt jokaisessa tämän 
kauden ottelussa. Joukkueensa peliaikakuningas on 
yhtä ottelua lukuun ottamatta kellottanut täydet mi-
nuutit jokaisessa pelissä. 

Tarkan puolustuspelin lisäksi 24-vuotias hollantilainen 
on myös onnistunut kaksi kertaa maalinteossa, joista 
viimeisin nähtiin keskiviikkona Seinäjoella. Keltaisia 
kortteja puolustaja on kerännyt kolme kappaletta Veik-
kausliigassa.  
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Jokaisella on oma 
polkunsa – myös 
Pohjola Sairaalassa.
Olit sitten aktiiviurheilija tai arkiliikkuja, 
Pohjola Sairaalan mestarit rakentavat 
juuri sinulle räätälöidyn hoitopolun. 
Huolehdimme, että tervehdyt 
tapaturmasta tai sairaudesta 
mahdollisimman nopeasti.

Tutustu meihin
pohjolasairaala.fi 

BULISTI
KLIFFEMPI HIMA.

KOTEJA TILAPÄISTARPEESEEN.

#PAINUHIITEEN
hiisihomes.f i
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HIFK FC Inter
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Teksti: Viktor Fagerudd           Kuvat: Niklas Günsberg

Adama Fofana syntyi tammikuussa 2001 Abobossa, joka 
on Norsunluurannikon hallinnollisen pääkaupungin Abidja-
nin esikaupunki. Nuori keskikenttäpelaaja pelaa nyt toista 
vuottaan ammattilaisena Euroopassa, mutta HIFK:ssa 
hän on pystynyt ottamaan itselleen pelipaikan pääsarjata-
solla pelaavasta joukkueesta. 
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Fofanan ensimmäiset jalkapalloko-
kemukset tapahtuivat kuuden ikä-
vuoden kohdalla. Seitsemän lapsen 
perheessä kasvanut poika liittyi AJ-
FA:n (Academie des jeunes footbal-
leurs d’Abobo) joukkueeseen, jossa 
hän heti tunsi olevansa oikealla tiellä. 

- Aloitin pienenä koulun, mutta kiin-
nostuin nopeasti jalkapallosta. Pää-
tin panostaa molempiin. Alussa se oli 
kuitenkin vaikeaa. Jotkut olivat sitä 
mieltä, että olisi parempi valita joko 
koulu tai jalkapallo. Monien mieles-
tä olisi kannattanut panostaa jalka-
palloon. Olin aloittanut jalkapallon 
pelaamisen pienenä, ja jatkoin sitä 
muutaman vuoden, kunnes jouduin 
lopettamaan, hän kertoo. 

Fofanan hetkellisen lopettamisen 
syynä oli Norsunluurannikolla puh-
jennut kriisi vuonna 2010. Kriisi 
juonsi juurensa syksyn presidentin-
vaaleihin, jotka Alassane Ouattara 
voitti saatuaan 54 prosenttia äänistä 
vaalien toisella kierroksella. Vaikka 
Ouattara tunnustettiin vaalien voit-
tajaksi sekä YK:n että Afrikan unionin 
toimesta, vannoi virkavalan kuiten-
kin Laurent Gbagbo, joka oli toiminut 
maan presidenttinä jo kymmenen 
vuotta. Maa ajautui nopeasti kriisi-
tilaan, jossa Ouattaran ja Gbagbon 
kannattajat olivat vastakkain.  

Adama Fofana oli lopulta yhden vuo-
den kokonaan pelaamatta, ennen 

kuin hän taas pystyi jatkamaan ju-
nioriuraansa. Unelma ammattilais-
urasta ja paremmista ajoista pysyi 
kuitenkin hengissä, sillä kaikkien 
muiden lasten tavoin myös Fofana 
seurasi Norsunluurannikon kenties 
kaikkien aikojen suurimman pelaa-
jan esimerkkiä. Chelsean silloinen 
tähtihyökkääjä Didier Drogba oli pe-
laaja, joka jokainen lapsi halusi olla 
katu- ja pihapeleissä. 

- Pelattiin paljon myös kadulla ystä-
vieni kanssa, sekä koulussa ennen 
päivän alkamista. Ihailimme kaikki 
Didier Drogbaa. Hän on iso legenda 
kotimaassani, ja kaikki tuntee hänet, 
hänen työnsä ja määrätietoisuuten-
sa. Drogba on syy sille, että suosik-
kijoukkueeni on Chelsea, kun hän 
pelasi siellä silloin. Hän on loistava 
esikuva kaikille, eikä pelkästään jal-
kapalloilijoille, Fofana muistelee. 

Teini-iän kynnyksellä Fofana pääsi 
siirtymään isompaan seuraan, kun 
hän vaihtoi AJFA:n joukkueen Olympic 
Sport d’Abobon (OSA) organisaatioon. 
Uusi seura vaikutti hyvältä kehitys-
ympäristöltä, sillä he olivat tehneet 
selväksi, että 13-vuotias Fofana kuu-
lui heidän tulevaisuuden suunnitel-
miinsa. Parin vuoden junioriputken 
jälkeen tie OSA:n edustusjoukkuee-
seen aukeni, kun pelaaja oli 17-vuoti-
as. 

- Liityin heidän juniorijoukkueisiinsa 
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ja pelasin pari vuotta niissä. Eräänä 
päivänä sain sitten viestin, jossa ker-
rottiin, että edustusjoukkueesta olisi 
tulossa ihmisiä katsomaan minun 
pelaamistani. He tulivat ottelun puo-
liajalla pyytämään minua mukaan 
joukkueeseensa. Silloin unelmani 
ammattilaisurasta alkoi pikkuhiljaa 
realisoitua, hän kertoo. 

Ura meni nopealla tahdilla eteenpäin, 
ja kesällä 2018 avautui mahdollisuus 
siirtyä Tanskaan, kun Fofana sai yh-
teydenoton Vejle BK:lta. Erilaisten 
paperitöiden vuoksi siirto kuitenkin 
toteutui vasta seuraavan vuoden 
alussa. 

- Minun piti alun perin siirtyä Vejleen 
jo heinäkuussa, mutta en ollut saa-
nut viisumia Tanskaan vielä silloin, 
niin homma kariutui. Olin matkusta-
nut Ghanaan hoitamaan asiaa jälleen 
elokuussa, mutta jouduin silloinkin 
palaamaan takaisin Abidjaniin. Lo-
pulta sain oleskeluluvan ja muut tar-
vittavat dokumentit hoidettua tam-
mikuussa 2019. 

- Tanskan sää vaati oman sopeutu-
misaikansa. Saavuin sinne talvella, 
ja siellä oli tietysti pimeää ja kylmää. 
Se tuntui hankalalta alussa ja olin 
väsyneenä harjoituksissa. Siellä ei 
myöskään ollut ketään ranskaa pu-
huvaa henkilöä seurassa. En osannut 
juurikaan englantia, joten en alussa 
oikein pystynyt puhumaan muiden 
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kanssa, hän sanoo. 

Fofana vietti ensimmäisen vuotensa 
Vejlessä lähinnä seuran U19-joukku-
een mukana. Mahdollisuudet vastuu-
seen myös edustusjoukkueen puo-

lella olivat olemassa, mutta erilaiset 
loukkaantumiset kauden aikana 
nakersivat nuoren pelaajan mahdol-
lisuuksia peliaikaan. Vaikka Tanskas-
sa oli monenlaisia haasteita, löytyi 
vuoden aikana myös hyviä muistoja 
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mieletön matsi. 

Haastavien aikojen jälkeen Fofana 
lähti lomalle Ranskaan Tanskan tal-
vitauon ajaksi. Loman aikana hän sai 
agentiltaan tekstiviestin, joka sisälsi 
yllättävän uutisen koskien tulevaa 
vuotta. Viestissä kerrottiin, että Fofa-
nalle olisi tarjolla pelipaikka suoma-
laisesta pääsarjajoukkueesta. Pie-
nen puntaroinnin jälkeen nuori mies 
päättyi tarttua tilaisuuteen, ja siirtyi 
lainasopimuksella HIFK:hon kaudek-
si 2020. 

- Haaste oli tietysti suuri. Täällä oli 
kaikki uutta, eikä valmentaja tun-
tenut minua entuudestaan. Halusin 
heti tarttua haasteeseen, sillä täällä 
minun olisi todistettava osaamis-
tani ja aloitettava täysin puhtaalta 
pöydältä. Tiesin, että tämä asetelma 
olisi hyvä minun pelaajakehitykseni 
kannalta.  

Koko koronakevään Suomessa viet-
tänyt Fofana on saanut haluamaansa 
vastuuta HIFK:ssa, sillä hän on ol-
lut joukkueen kokoonpanossa lähes 
kaikissa Veikkausliigaotteluissa täl-
lä kaudella. Peliesitykset ovat olleet 
nousujohteisia, mutta nuorelle pelaa-
jalle tyypillisesti otteisiin pelikentillä 
tarvitaan edelleen lisää tasaisuutta. 
Suurimmat kehitysaskeleet Fofana 
on ottanut päivittäisen työn laadus-
sa. 

jättäviä tapahtumia. 

- Yksi peli on jäänyt erityisesti mie-
leen. Pelasimme Esbjergiä vastaan 
vieraissa ja voitimme 5-0. Tein kaksi 
maalia ja syötin yhden. Se oli aivan 
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- Olen oppinut keskittymisen mer-
kityksen täällä. Se on ollut minulle 
tärkeää, koska en aikaisemmin aina 
ollut tarpeeksi keskittyneenä tree-
neissä. Nykyään kuuntelen paremmin 
valmentajien ohjeita ja olen myös 
kehittynyt pelin lukemisessa. Täällä 
tehdään paljon töitä, ja tuo korkea 
työmoraali on myös asia, jonka olen 
oppinut Suomessa.  

- Joskus olet avauksessa ja joskus 
penkillä. Ennen ajattelin penkille jää-
dessäni, että olen sitten ehkä seu-
raavassa pelissä avauksessa, enkä 
sitten miettinyt asiaa sen kummem-
min. Täällä opittujen asioiden kautta 
osaan nyt paremmin analysoida pe-
liä, ja tiedän, että jos pelaan hyvin ja 
keskittyneesti, niin mahdollisuudet 
olla avauksessa myös seuraavassa 
pelissä ovat suuret. 

Fofanan suurin onnistuminen tähän 
mennessä nähtiin heinäkuisessa 
vierasottelussa Maarianhaminassa. 
Norsunluurannikkolainen onnistui 
tekemään maalin seurattuaan oman 
tolppaan osuneen paluupallonsa 
maaliin asti. Tolppaosumat ovat 
muodostuneet keskikentän laidalla 
esiintyneen Fofanan tämän kauden 
tavaramerkiksi, mutta kolmesta tolp-

paosumasta kaksi ovat johtaneet 
HIFK:n maaliin. Ensimmäinen maali 
aikuisten sarjoissa Euroopassa oli 
mieleenpainuva hetki, ja niitä Fofana 
tavoittelee runsaasti lisää myös tule-
vaisuudessa. 

- Sain pallon hyvässä paikassa ja 
ajattelin heti, että tässä olisi mah-
dollisuuteni. Mietin, että minun pitää 
laukoa kovaa. Lauoin, ja pallo osui IFK 
Mariehamnin maalin tolppaan. Huo-
masin onnekseni, että pallo kimpoaa 
takaisin minulle, ja siinä kohtaa sain 
sitten reagoida nopeasti ja laukoa 
pallon verkkoon. Hymyilin, koska se 
onnistuminen tuntui niin älyttömän 
hyvältä. Siinä purkautui paljon tun-
teita ja tunsin, kuinka itseluottamuk-
seni nousi saman tien. 

- Haluan nousta uudelle tasolle tule-
vaisuudelle. Haluan olla yksi niistä 
pelaajista, joista lehdet kirjoittavat 
pelien yhteydessä. Aion tehdä näiden 
asioiden eteen hommia jokaisessa 
ottelussa ja harjoitustapahtumassa. 
Suurin unelmani olisi nousta jonain 
päivänä kotimaani maajoukkuee-
seen. 
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Lempiruokasi? 
Kana ja riisi. 

Idolisi jalkapallossa? 
Ronaldinho. 

Unelmiesi jalkapalloliiga? 
Englannin Valioliiga. 

Mitä teet vapaa-ajalla? 
Olen kavereiden kanssa ja pidän 
yhteyttä perheeseeni. 

Paras kaverisi joukkueesta? 
Pidän kaikista, meillä on paljon hyviä 
tyyppejä joukkueessa. Jos pitää va-
lita pari, niin sanon Vitinho ja Foday 
Manneh, joiden kanssa tunnetaan jo 
Vejlestä. 

Ketä kannattaa seurata IFK:n 
joukkueesta tällä kaudella? 
Mosaa, hän on todella hyvä pelaaja. 

Kuka on Veikkausliigan paras pe-
laaja tällä kaudella?
En ole katsonut kaikkien joukkuei-
den pelaajia, mutta kyllä Albion 
Ademi (IFK Mariehamn) on kova. 

Lempijoukkueesi? 
Chelsea. 

Mitä musiikkia kuuntelet? 
Ranskalaista räppiä. 

Lempipaikkasi Helsingissä? 
Pasilan Tripla. 
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VEIKKAUSLIIGA

HIFK La 19.9. 17:00
Bolt Arena IFK M

SEURAAVA KOTIOTTELU

Liput: lippu.fi 
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